

Høll Tag & Total Service IVS

Overhøll 120
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2019

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høll Tag & Total Service IVS
Overhøll 120
7080 Børkop

Telefonnummer: 41633840
e-mailadresse: holltagservice@gmail.com

CVR-nr: 38404482
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er tømrer- og bygningsnedkerivirksomhed samt tagdækningsvirksomhed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativ med kr. 38.241, hvilket betegnes som utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 67.081 og negativ egenkapital på kr. 50.512.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der er tale om selskabets andet driftsår. - Opnået omsætning vurderes som mindre tilfredsstillende.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2017. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Omsætningen forventes øget i 2019. Resultat forventes at have positiv udvikling.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering. - Biler er leaset.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-32.185	10.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.395	-27.344
Resultat af ordinær primær drift		-48.580	-16.389
Øvrige finansielle omkostninger		-379	
Ordinært resultat før skat		-48.959	-16.389
Skat af årets resultat		10.718	3.118
Årets resultat		-38.241	-13.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.241	-13.271
I alt		-38.241	-13.271

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	45.750
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500	45.750
Anlægsaktiver i alt		37.500	45.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	5.653
Andre tilgodehavender		13.836	3.118
Tilgodehavender i alt		25.086	8.771
Likvide beholdninger		4.495	35.629
Omsætningsaktiver i alt		29.581	44.400
Aktiver i alt		67.081	90.150

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-51.512	-13.271
Egenkapital i alt		-50.512	-12.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.804	22.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.789	80.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.593	102.421
Gældsforpligtelser i alt		117.593	102.421
Passiver i alt		67.081	90.150

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis